

Wrocław, dnia 22 listopada 2021 r.

**Do  
wszystkich Wykonawców**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pod nazwą: Zaprojektowanie i wybudowanie krytej pływalni i basenów zewnętrznych przy ul. Wilanowskiej we Wrocławiu wraz z parkingiem, zjazdami z drogi publicznej, obsługą komunikacyjną, zagospodarowaniem terenu, infrastrukturą techniczną, rozbiórkami istniejących obiektów budowlanych, o numerze referencyjnym nadanym postępowaniu przez Zamawiającego 10/21/R/WPW.

Działając na podstawie pkt 17 ust. 6 Specyfikacji Zamówienia, Zamawiający udostępnia treść złożonych zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi Specyfikacji Zamówienia, w związku ze wskazanym postępowaniem o udzielenie zamówienia:

**Pytanie 1:**

Proszę zwrócić uwagę na różne zapisy w SWZ (Specyfikacja zamówienia)

- Punkt 12.1.b3 (strona 14) – ubezpieczony na kwotę 25 milionów
- Punkt 14.1.b (strona 19) – ubezpieczony na kwotę 35 milionów

**Odpowiedź na pytanie 1:**

W związku z uwagą Wykonawcy Zamawiający dokonuje zmiany w pkt. 12 ust. 1 lit. b3) poprzez nadanie nowego brzmienia:

„b.3) posiada opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie niższą niż **35 000 000,00 zł** (słownie: trzydzieści pięć milionów 00/100 zł), aktualny na dzień składania oferty, wraz z dowodem opłacenia składki. W przypadku złożenia polisy, w której wysokość ubezpieczenia Wykonawcy wyrażona będzie w walucie obcej, to dla potwierdzenia spełnienia warunku zamawiający dokona przeliczenia tej waluty na PLN według średniego bieżącego kursu wyliczonego i ogłoszonego przez NBP z dnia opublikowania ogłoszenia o zamówieniu.”

**Pytanie 2:**

Uprzejmie proszę o informacje na podstawie jakich przepisów jest prowadzone poniższe postępowanie:

[https://aquapark-wroc.logintrade.net/zapytania\\_email,64690,657dda984b75ad933747410aade98762.html](https://aquapark-wroc.logintrade.net/zapytania_email,64690,657dda984b75ad933747410aade98762.html)

Z dokumentacji wynika, że jest ono prowadzone zgodnie z kodeksem cywilnym. Jednak zgodnie z załącznikiem nr 10 do dokumentacji - JEDZ, stanowi on odniesienie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej.

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający wyjaśnia, że postępowanie jest prowadzone zgodnie z Kodeksem cywilnym i na podstawie dokumentacji postępowania w tym Specyfikacji Zamówienia. Zamawiający wskazuje, że zgodnie z pkt. 21 ust. 3 Specyfikacji Zamówienia Wykonawca wraz z ofertą składa aktualne na dzień złożenia oferty oświadczenie w zakresie wskazanym przez zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu lub specyfikacji w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia sporządzonego zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie art.59 ust.2 dyrektywy 2014/24/UE, zwanego dalej JEDZ.

Jako organizator postępowania Zamawiający ma prawo wykorzystywać powszechnie dostępne wzory formularzy.

Członek Zarządu



Paweł Randa

Prezes Zarządu



Grzegorz Kuliszczyk